教字[2005]38号

关于批准2005年校级“十五”教材

规划立项项目的通知

各单位：

根据教字[2005] 05号文件精神，今年是学校开展校级“十五”教材规划立项申请活动的最后一年。经各学院专家委员会的评审，共评出44项教材规划立项项目。现将评审结果公布如下：

（共44项）

	序号
	申请人
	教 材 名 称
	所在单位
	备注

	1
	蒋长锦
	线性代数辅导和典型题解
	理学院

	2
	苏仕华
	数据库技术与应用

	3
	徐克尊
	近代物理学

	4
	崔宏滨
	光学

	5
	沈惠川
	经典力学

	6
	孙腊珍
	核与粒子物理实验讲义

	经费已拨

	7
	潘才元
	功能高分子
	化学院

	8
	尤田耙
	不对称合成

	9
	孟广耀 彭定坤
	材料热力学与速率过程

	10
	葛学武
	电离辐射防护与剂量学

	11
	刘华蓉 姚思德
	辐射化学

	12
	朱平平
	高分子结构

	13
	何平笙
	新编高分子物理

	14
	阎立峰
	高分子绿色化学合成

	15
	何卫东
	多相高分子的物理与化学

	16
	吴守国
	分析化学

	17
	杨晓勇
	矿物岩石基础实验讲义
	地学院
	经费已拨

	18
	王雨 傅云飞
	数值天气预报和数值模拟实验

	19
	袁仁民
	大气探测综合实验

	20
	李中元
	普通天文学概论

	21
	陈月娟
	大气－海洋学概论

	22
	洪吉安
	矿物学实习讲义

	23
	席道英
	岩石物理学基础

	24
	王兆荣
	岩石矿物成分分析

	25
	房明惠
	环境水文学

	26
	刘爱平 王琦琛
	细胞生物荧光实用技术
	生命学院

	27
	陈小平
	仿真机器人足球：设计与实现
	信息学院

	28
	刘政凯
	数字图像处理简明教程

	29
	葛新石
	传热传质的基本原理
	工程学院

	30
	俞巧云 胡红专
	机械制图、机械制图习题集

	31
	韦来生
	数理统计
	管理学院

	32
	程希骏
	证券组合理论

	33
	王  敏
	社会动态系统分析

	34
	赵定涛
	管理学原理

	35
	田  田
	公司法理与实务

	36
	华中生
	运作与供应链管理

	37
	方世建
	企业经济学

	38
	曹定汉
	走跑与健身
	人文学院

	39
	李志超
	儒学简史

	40
	李德才
	大学德育案例教学

	经费已拨

	41
	朱信龙
	桥牌方法学

	42
	柴  松
	大学生野外生存生活指导

	43
	徐雄杰
	体育舞蹈教程

	44
	李海英
	社交舞蹈与健康

以上项目继续实行项目经费集中管理的办法，即原则上每本教材给予5000元的编写资助，分为启动和后续费两次拨付，即启动费为2500元，书稿完成后再给拨经费2500元。各项目主持人需要使用和报销经费时，请到教务处教学研究室办理（联系人：叶大鹏，电话：3602181）。

教务处

2005年12月13日

1
3